
 

Ознака: К.2.01-3 Страна 1 од 1 

 

                          

                                                                                                 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – ГРАД  БЕОГРАД 

ГРАДСКА ОПШТИНА ВРАЧАР 

Комисија за јавну набавку 

Број: 404/2-18/2017 

Датум: 7.3.2017. године  

Београд, Његошева 77     

 

 

Предмет: Одговор на питањe потенцијалног понуђача у вези са поступком јавне набавке мале 

вредности услуге одржавања лифтова у управној згради Градске општине Врачар (интерни број ЈН: 

404/2-18/2017).     

 

Питањe 1:   
 

Приметили смо да услови које треба да испуни понуђач како би учествовао у поступку не 

предвиђају обавезу да понуђач има сервисну конзолу неопходну при одржавању ових лифтова, као 

ни обучене кадрове за одржавање лифтова овог произвођача, па вас у том смислу молимо за 

појашњење да ли се ради о превиду у тексту Конкурсне документације? 

 

Одговор 1:  

 

У одељку III.2. Конкурсне документације Наручилац је навео које додатне услове морају да испуне 

понуђачи за учешће у предметном поступку јавне набавке, а све обавезе будућег извршиоца 

предвиђене су Правилником о безбедности лифтова (,,Службени гласник Републике Србије“ број 

101/2010), Спецификацијом и Моделом уговора. 

 


